
li

,Ĺ

ZARZĄDZENIE NR29/18
WÓJTA GMINY ADAMÓW

Z dnia 24 maja 2018 roku

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego
Urzędu Gminy Adamów

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy Z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
Z 2018 r. poz. 994 Z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Adamów stanowiącym Załącznik nr 1 do
Zarządzenia Nr l/ 13 Wójta Gminy Adamów Z dnia 03 stycznia 2013 roku w sprawie ustalenia
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Adamów Z późn. zm. wprowadza się następujące
zmiany:
W rozdziale VI Zadania referatów w § 27 dodaje się:

Do podstawowych zadań Inspektora Ochrony Danych należy:
1) Informowanie i doradzanie ADO, jak również jego pracownikom, w zakresie ich

obowiązków wynikających Z przepisów prawa o ochronie danych,
2) Monitorowanie zgodności organizacji Z wszystkimi przepisami prawa dotyczącego

ochrony danych, W tym audyty, działania podnoszące świadomość, a także szkolenia dla
personelu zajmującego się przetwarzaniem danych,

3) Udzielanie zaleceń co do oceny skutków dla ochrony danych oraz monitorowanie jej
wykonania,

4) Pełnienie funkcji punktu kontaktowego dla organu nadzorczego w kwestiach
związanych z przetwarzaniem, w tym Z uprzednimi konsultacjami, o których mowa
W art. 36 oraz w stosownych przypadkach, prowadzenie konsultacji we wszystkich
innych sprawach.

5) Wykonywanie innych czynności wynikających Z rozporządzenia, innych przepisów
Unii lub państw członkowskich o ochronie danych oraz polityk ADO lub podmiotu
przetwarzającego w dziedzinie ochrony danych osobowych.

§2

W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Adamów stanowiącym Załącznik nr 2 do
Zarządzenia Nr 1/13 Wójta Gminy Adamów Z dnia 03 stycznia 2013 roku w sprawie ustalenia
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Adamów wprowadza się następujące zmiany:

l) Wprowadza się Inspektora Ochrony Danych - świadczenie uslug przez firmę
zewnętrzną.



§3

Pozostała część Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Gminy Adamów pozostaje bez zmian.

§ 4

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Urzędu Gminy.

§ 5

Zarządzenie wchodzi w życie Z dniem podpisania.

W . ji

' ‹
j ř Q5

+1 “ ,im Ľ

I

|¬~
1
_x

¬



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr I/I3 Wójta Gminy Adamów Z dnia 3 stycznia 2013 r. ze zmianami z dn. 28.06.2013r., ze zmianami Z dn. 23.08.2016r.

Kierownik Urzędu
Stanu Cywilnego

Z- ca Kierownika USC

Z-ca Skarbnika Gminy

Stanowisko ds.
Księgowo - Podatkowych /2 etaty

Kierownik Referatu

Stanowisko ds.
wymiaru zobowiązań pieniężnych

Stanowisko ds. organizacji i
obsługi sekretariatu Wójta

Stanowisko ds.
Finansowo - Księgowych

Stanowisko ds.
organizacyjne - kadrowych i BHP

Stanowisko ds. księgowości
budżetowej

Stanowisko ds. ewidencji ludności
i dowodów osobistych

Stanowisko ds.
Księgowo _ Oświatowych /2 etaty

Stanowisko ds. kultury i promocji
gminy

Stanowisko ds.
finansowych gospodarki odpadami

Stanowisko ds. obronnych i obsługi
Rady Gminy

Pomoc administracyjna/ 2 etaty

Stanowisko ds. oświaty, Zdrowia
i sportu

Pomoc administracyjna

.MI 1. ii. .W

__ / › .

:\.="_¿›_~*r' .LÍ'‹ źi:.<:: .í-`.:‹:y'!n.‹'L^«:^'*

ze zmianami Z dn. 02.01 .20l7r. oraz ze zmianami Z dn. 24.05.20 l 8r

_

Kierownik Referatu

Stanowisko ds. gospodarki
gruntami

Stanowisko ds. rolnictwa i rozwoju
obszarów wiejskich

Stanowisko ds. gospodarki
komunalnej i ochrony środowiska

Stanowisko ds. zamówień publicznych
i obsługi infonnatycznej

Stanowisko ds. inwestycji
i grupy gospodarczej

Pomoc administracyjna

Grupa gospodarcza

Kierowcy-konscrwatorzy OSP

Kierowcy

Sprzątaczka
Rzemieślnicy wykwalifikowani

Operatorzy


